
1. kapitola 
Milí křesťanští muži nejsou tak milí... 7 

2. kapitola 
Ježíš jako vousatá žena ... 21 

3. kapitola 
Další vážná, leč škodlivá poselství, která církev vysílá mužům ... 41 

4. kapitola 
Dětství, v němž jsme se naučili držet se při zdi... 61 

5 .kapitola 
Jak milí muži ničí svou lásku i své manželství... 81 

6. kapitola 
Jsme muži, ne kleštěnci... 97 

7. kapitola 
Pojetí mužství v naší kultuře - zmatení a zhanobení... 107 

8. kapitola 
Milý, ale naivní - milí muži na pracovišti trpí... 127 

9. kapitola 
Mužnost - cesta od milého muže k dobrému muži (1.část) ... 143 

10. kapitola 
Mužnost - cesta od milého muže k dobrému muži (2. část} ... 155 

11. kapitola 
Zpytování duše ... 169 

12. kapitola 
Už nejste pan Milý - praktické rady do nového života ... 183 

13. kapitola 
Bůh - Lev nebo kokršpaněl? ... 199 


